se desprende que correspondería adjudicar la Contratación Directa N°196/25, cuyo
objeto es  la "Provisión y Colocación de vinilo microperforado – Laboratorio de
Software - 2° llamado", en forma conjunta a la oferta presentada por
el  Oferente  Pinto Marcelo Pablo (CUIT Nº20-17802090-1), por un monto total de
Pesos Dos Millones Ciento Noventa y Nueve Mil Novecientos Noventa y Nueve con
78/100  ($2.199.999,78), por ajustarse técnica, formal y económicamente a lo
establecido en las bases del llamado;  

Que, conforme lo dispuesto en el 2º párrafo del artículo 31 del “Manual de
procedimiento del Régimen de Contrataciones de la Administración Nacional”
aprobado por Disposición ONC Nº 62/16, la inexistencia de pluralidad de oferentes

[...]

d) apartado 1 del Decreto Delegado Nº 1023/01 y artículos 14, 15 y 27 inciso a) del
Anexo del Decreto Reglamentario Nº 1030/16. 

ARTICULO  3º: Adjudicar la Contratación Directa N°196/25, en forma conjunta, a la
oferta presentada por el Oferente Pinto Marcelo Pablo (CUIT Nº20-17802090-1), por
un monto total de Pesos  Dos Millones Ciento Noventa y Nueve Mil Novecientos
Noventa y Nueve con 78/100 ($2.199.999,78).  

ARTICULO 4º: Autorizar a la Dirección de Compras a suscribir la correspondiente
Orden de Compra.  

ARTICULO 5º:   El   gasto   que   demande   la   aplicación   de   la   presente 
Disposición,   será atendido   con   cargo   a   la   Dependencia 08-10 Partidas